
NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 29/4-05-396-12
uzavřena v souladu s ustanovením § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

v

Česká republika, Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, zastoupená Ing. Pavlem
Jůnem, ředitelem Vojenské ubytovací a stavební správy v Pardubicích, Teplého 1899/c
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694
(dále jen „pronajímatel41) na straně jedné

a

Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pardubice 532 02
společnost zastoupená Ing, Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva
IČO: 63217066
DIČ: CZ63217066

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném obchodním soudem v Hradci
Králové oddíl B, vložka 1241
(dále jen „nájemce44) na straně druhé

uzavírají tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU

I.

Prohlášení pronajímatele

Česká republika je vlastníkem pozemků pare. ě. 1077/17 k. ú. Svítkov zapsané pro
okres Pardubice, obec Pardubice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice na listu vlastnictví č.904 a pare. č. 688 k. ú. Nemošice zapsané pro okres
Pardubice, obec Pardubice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice na listu vlastnictví č. 467 (dále jen „pozemky44) a Ministerstvo obrany má dle zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů příslušnost hospodaření k výše uvedeným nemovitostem.

II.
Předmět nájmu

Předmětem nájmu jsou níže uvedené pozemky, které pronajímatel přenechává
nájemci do nájmu za podmínek uvedených v této smlouvě a nájemce uvedené pozemky do
nájmu přijímá:

ěást pozemku KN 1077/17 o výměře 8 m2 k. ú. Svítkov

část pozemku KN 688 o výměře 8 m2 k. ú. Nemošice



III.
Účel nájmu

Pozemky se pronajímají za účelem umístění zastávkových přístřešků MHD.

IV.
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2020.

V.
Nájemné

Výše nájemného je stanovena dle cen obvyklých v daném místě na 880,00 Kč ročně
(1m/rok = 55,- Kč).

Stanovené nájemné je splatné vždy do 15.6. příslušného roku na účet pronajímatele
vedený u ČNB Hradec Králové

Nájemné bude každý rok vždy k 1. dubnu příslušného roku navýšeno o míru inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

V případě prodlení platby nájemného zaplatí nájemce pronajímateli úrok z prodlení dle
§ 1 nařízení vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Nájemné za bezesmluvní užívání od 1. 1. 2012 do 30. 8. 2012 bylo řádně uhrazeno.

Za období od 1. 9, 2012 do 31. 12. 2012 zbývá z důvodu přeplatku uhradit 81,00 Kč a
to do 30. 9. 2012.

VI.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



č. 1 k nájemní smlouvě č. 29/4-05-396-12 ze dne 31. 8. 2012

uzavřen dle ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajejím
vystupování v právních vztazích, ve zněnípozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstvafinancí
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem

státu a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
specifický symbol:

Tychonova 1, Praha 6
Ing. Pavlem Barčákem
ředitelem Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 12/772, PSČ 110 05 Praha
pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., Ministrem
obrany ČR ze dne 25. června 2013
60162694
CZ 60162694
Česká národní banka, Praha

1420

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Odbor územní správy majetku Pardubice
Teplého 1899, PSČ 530 02, Pardubice

(dále jen „pronajímáte1“)

a

Dopravní podnik města Pardubice, a.s.

se sídlem:
zastoupený:

IČ:
(dále jen „nájemce“)

Teplého 2141, PSČ 532 02, Pardubice

Ing. Tomášem Pelikánem
místopředsedou představenstva
63217066

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě
č. 29/4-05-396-12 ze dne 31. 8. 2012

(dále jen „dodatek)

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je úprava smluvního textu v souvislosti s organizačními změnami u
pronajímatele.



III.
UT Předmět dodatku
Hlavička smlouvy se nahrazuje článkem č. I tohoto dodatku.

, Závěrečná ujednání
vplnémrozi UjednánÍ Sm'°UVy ned0tčená *ím,° dodatkm ^ají v platnosti

1.1. 20Rdatek^ 1>latll'< °kal,1Zlkem Jdu' P°dPisu °Wma smluvními stranami a účinný dnem

obdrží dtnTstejnopisy^ * Vyh0‘°Ven ^ S'ejn0I,isech’ **<** každé smluvni strana

podpisy^101 S‘ d°da,ek PřeČeffi’ Sjeh° °bSahem souhlasí> stvrzují vlastnoručním

y&t&hhíé dne //1:/ My v dne /f- 49tý


